

Investitor
Obiect**Centrul Stomatologic Raional Soroca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie in cabinetul de chirurgie
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.Chirurgia				
1	RpCM33 A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			24,11
	713201001 0900	Faiantar	h-om	0,8000	15,00	12,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	15,00	12,00
	410012620 2818	Apa	m3	0,0030	17,00	0,05
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	4,20	0,06
2	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			27,52
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	57,66	13,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,26
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0300	12,34	0,37
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	17,00	0,51
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	4,20	0,13
3	RpCK42 A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			18,31
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	410012620 2818	Apa	m3	0,0500	17,00	0,85
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	4,20	0,17
4	RpCO56	Demontari: timplarie din lemn	m2			24,24

1	2	3	4	5	6	7
	A	(usi.)				
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,12
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,12
5	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (ferestre,)	m2			24,56
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,28
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,28
6	RpVA35 A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 300x300 mm	m2			52,15
	713606001 1800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	57,66	51,89
	232014620 0767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	12,34	0,09
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0300	3,10	0,09
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	4,20	0,08
7	RpSC05 A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			54,78
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
8	RpSA01 A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			13,27
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,27
9	RpSB03 A	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 50 mm	m			3,46
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,0600	57,66	3,46
10	RpSA01 A	Demontarea tevii din otel pentru instalatii, zincata, existenta in exteriorul cladirii, in pamint avind diametru de 1/2"-1"	m			13,26
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2300	57,66	13,26

1	2	3	4	5	6	7
11	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat	buc			12,69
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	57,66	12,69
12	RpEC16 A	Demontarea prizei	buc			53,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
13	RpEC16 A	Demontarea intrerupatoarelor	buc			53,05
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	57,66	53,05
14	RpEB13 A	Demontarea conductorilor de aluminiu sau cupru, cu sau fara izolatie, introdusi in tuburi sau tevi de protectie, montati aerian pe izolatori-role, pe ziduri sau platforme tencuite sau conductori montati ingropat, cu sectiunea pina la 4 mmp	m			2,02
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,0350	57,66	2,02
15	RpCU09 A	Transporturi cu mijloace manuale cu roaba pe pneuri la 100 m distanta cu incarcatura 100 - 120 kg, inclusiv asezarea dulapilor de circulatie si curatarea drumului roabei cu incarcarea si descarcarea prin asezare	t			77,82
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2800	57,66	16,17
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,6700	57,66	38,61
	201010290 4169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3- 3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,0030	7 500,00	22,06
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,0250	38,75	0,99
16	TrI1AA0 2G2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari din siloz, in vagon sau auto, categoria 2	t			5,77
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1000	57,66	5,77
17	TsI50A5	Transportarea gunoiului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			26,55

1	2	3	4	5	6	7
	341054000 0006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,78	26,55
18	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			77,02
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,6000	57,66	34,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,92	24,96
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	268,73	11,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	17,00	0,17
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	4,20	0,13
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,16	0,12
19	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga 2cm K=4	m2			51,94
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,1000	57,66	23,06
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	57,66	4,61
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,92	16,51
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	268,73	7,51
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,14
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	4,20	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,16	0,06
20	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm	m2			300,09
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,9090	57,66	110,08
	267011220	Placi de granit ceramic 600x600	m2	1,0150	159,34	161,73

1	2	3	4	5	6	7
	2052					
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	3,50	15,05
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	45,00	9,00
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	168,00	3,36
	410012620 2818	Apa	m3	0,0040	17,00	0,07
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	15,17	0,69
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	4,20	0,05
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	14,15	0,07
21	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			79,42
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	57,66	43,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,92	3,84
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	268,73	1,64
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	17,00	0,02
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	23,70	24,17
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	6,80	0,68
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	4,20	0,04
22	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti interioare	m2			21,27
	714102001 3301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	57,66	8,07
	79898	Grund Betoncontact	kg	0,4150	31,49	13,07
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
23	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare scivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			126,46

1	2	3	4	5	6	7
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,4000	57,66	80,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	57,66	17,30
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	1,92	20,16
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	268,73	8,06
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	17,00	0,12
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,20	0,02
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	10,16	0,08
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
25	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 400 x 400 mm	m2			326,62
	931006001 9930	Muncitor	h-om	2,9000	57,66	167,21
	267011220 2051	Placi din ceramica granit 30x60	m2	1,0200	119,34	122,94
	246210611 0557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	3,50	15,55
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4300	45,00	19,54
	410012620 2818	Apa	m3	0,0020	17,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	4,20	0,11
	295227000 3820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	10,16	0,11
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	15,17	1,11
26	CD55A	Zidarie din blocuri de fortan la pereti cu inaltimea pina la 4 m, zidarie ordinara	m3			1 044,28
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,0900	57,66	178,22
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	57,66	36,17
	141112220 1275	Blocuri de fortan	m3	0,9000	711,67	640,50
	264011230	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau	buc	3,0000	4,50	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	2501	silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm				
	262410210 1102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,0700	1 015,60	73,86
	266410210 1101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	0,1000	987,62	98,76
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	17,00	1,70
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	4,20	1,56
27	CF54B	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			341,06
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,4500	57,66	198,93
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	57,66	13,25
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,88
	266210270 0201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3700	112,50	41,62
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9500	50,00	47,51
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4200	31,67	13,30
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	50,0000	0,18	9,00
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	29,0000	0,18	5,22
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	2,8000	3,34	9,35
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,23
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			90,18
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,33
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07

1	2	3	4	5	6	7
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,20	0,33
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,16	0,16
30	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se scade la art. CF50) K=2	m2			35,62
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2400	57,66	27,67
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,70	7,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0160	4,20	0,13
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0030	10,16	0,06
31	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			25,87
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,54
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	9,20	10,12
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	28,00	4,21
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	17,00	0,01
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,84
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,75
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,20	0,00
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,23

1	2	3	4	5	6	7
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,74
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,12
34	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,51
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,71
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,48	14,20
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,10	0,15
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,04
35	CK18B	Montarea baghetelor din mase plastice	m			41,08
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5200	57,66	29,98
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,0020	14,00	0,03
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	6,80	0,58
	252110671 8391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	8,78	9,22
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,92	0,05
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	268,73	0,23
	246210610 9884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	28,00	0,06
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	28,00	0,42
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,0060	28,00	0,17
	243022610 1234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	29,00	0,12
	245142730 8669	Ceara parchet	kg	0,0020	8,40	0,02
	232016620 0729	Parchetin	l	0,0020	12,34	0,02
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,01
	243022610 2550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	28,00	0,17
36	CK50A	Tavane suspendate executate pe	m2			232,54

1	2	3	4	5	6	7
		santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,8000	57,66	103,79
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,89
	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	98,34	34,41
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	50,00	43,00
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	31,67	8,55
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,18	8,10
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,18	3,60
	2822115708000	Element de sustinere	buc	1,2000	3,34	4,01
	2875276305105	Conector	buc	4,4400	3,50	15,54
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,20
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
38	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			108,09
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	57,66	88,22
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,70	19,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	17,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	4,20	0,33
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,16	0,20
39	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se	m2			43,86

1	2	3	4	5	6	7
		scade la art CF52) k=2				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3100	57,66	35,75
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	1,4300	2,70	7,72
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	17,00	0,03
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	4,20	0,03
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,16	0,32
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			35,84
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	57,66	25,94
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	57,66	5,77
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,90	4,11
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	17,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	4,20	0,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			6,20
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,73
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	29,00	4,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,50	0,13
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			47,51
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,72
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,48	14,19
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,70	0,16
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	3,10	0,16
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	17,00	0,03
43	RpEF15	Montarea corpurilor de iluminat	buc			435,77

1	2	3	4	5	6	7
	A	fluorescent complet ecipat				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	57,66	63,43
	287527440 0502	Corp de iluminat NLP-OS2-36-6K/R/	buc	1,0000	370,00	370,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,68	1,36
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,36	0,72
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	2,70	0,22
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,24	0,05
44	RpEE14 A	Montarea intrerupatoarelor	buc			51,36
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,30
	111100010 0020	Intrerupator	buc	1,0000	30,50	30,50
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,70	0,01
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,24	0,05
45	RpEE17 B	Montarea prizelor	buc			64,45
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4900	57,66	28,25
	274616733 5101	Priza bipolara	buc	1,0000	32,50	32,50
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	3,50	3,50
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,70	0,14
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,24	0,05
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	3,10	0,02
46	RpED14 B	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie si manta din PVC, ecran armatura unica, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, montate aparent, avind sectiunea de 4x6 mmp	m			71,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1700	57,66	9,80
	313016480 2226	Cablu electric cu armatura unica 4x6mmp	m	1,0200	52,50	56,23
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,1500	15,00	2,36

1	2	3	4	5	6	7
	281123631 1003	Doze de derivatie	buc	0,2500	12,20	3,20
47	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari	buc			7 112,09
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	57,66	201,81
	295227000 3152	Blocurile interioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,0000	2 775,21	2 913,97
	295227000 3153	Blocurile exterioare a aparatelor de conditionare a aerului casnice si semiindustriale	buc	1,0000	2 775,21	2 913,97
	281123630 5075	Console	kg	5,0000	28,70	150,68
	252130573 4008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	23,75	12,47
	252130573 4009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	6,67	14,01
	266112280 4602	Tuburi din cauciuc inspumat pentru agent frigorific D = 6-16mm	m	10,0000	12,00	126,00
	205114295 0706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	0,47	7,40
	274616333 4852	Tevi din cupru recoapte 12x1,0mm	m	5,0000	83,64	439,11
	274616333 4853	Tevi din cupru recoapte 6x1,0mm	m	5,0000	37,50	196,88
	287411585 0014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	37,00	6,84
	241111732 2835	Freon	kg	0,9000	129,05	121,95
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,3500	12,00	4,20
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	14,15	1,13
	295227000 6618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) κH (t)	h-ut	0,1400	12,00	1,68
48	RpSC21 A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			834,37
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	57,66	126,85
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0000	537,33	548,08
	287511420 2800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	67,00	68,34
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	57,00	58,14

1	2	3	4	5	6	7
	252121671 7050	Teava din material plastic d 16mm	m	0,6000	14,92	9,15
	287511420 3520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	11,67	23,81
49	RpSD35 A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			528,09
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
	291312420 1370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	366,67	366,67
	251330733 6204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	23,05	46,10
50	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			64,01
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	57,66	17,30
	252121671 7050	Teava din material plastic d 16mm	m	1,0200	14,92	15,22
	252315671 9430	Cot din material plastic d16mm	buc	0,2000	2,17	0,43
	252315671 9450	Teu din material plastic 16 mm	buc	0,2100	2,84	0,60
	252315671 9400	Mufa din material plastic d 16mm	buc	0,0400	2,00	0,08
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	28,75	28,75
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	37,00	0,74
	322013731 5778	Decapant	kg	0,0050	37,00	0,19
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	69,00	0,14
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	28,10	0,57
51	SA04A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 1/2" (воздуховод)	m			70,57
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
	272210330 6000	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal d 16mm	m	1,0100	37,50	38,64
	272120411 7800	Cot din fonta d 16	buc	0,1500	20,00	3,06

1	2	3	4	5	6	7
	272120411 5000	Teu din fonta d16	buc	0,1600	26,67	4,36
	272120412 0100	Mufa din fonta d 16mm	buc	0,0300	31,67	0,97
	272120412 3100	Niplu din fonta maleabila, N8DS, d16mm	buc	0,0200	23,34	0,48
52	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			39,13
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	57,66	14,42
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1,0300	23,42	24,12
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0040	37,00	0,15
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	37,00	0,44
53	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Cot 90*	buc			20,65
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	687879	Cot, 50x90*	buc	1,0000	7,17	7,17
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,37
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	37,00	0,42
54	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm Mufa 90*	buc			22,66
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	57,66	12,69
	252315672 1037	Mufa 50mm	buc	1,0000	9,14	9,14
	245143734 5967	Solutie unguenta	kg	0,0100	37,00	0,37
	211230732 5046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	37,00	0,46
55	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 100 l montata pe console fixate in perete	buc			287,27
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	57,66	84,18
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	57,66	23,06
	721407002	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	57,66	53,62

1	2	3	4	5	6	7
	1500					
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	57,66	4,61
	287527412 2143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	71,67	71,67
	401110620 2741	Energie electrica	kw	5,7000	2,92	16,64
	271060340 0029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	29,17	8,75
	272210330 6338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	37,50	22,50
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	1,92	1,92
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	268,73	0,00
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0040	125,00	0,00
	243011610 0798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	32,00	0,32
	410011620 2820	Apa potabila	m3	0,0010	17,00	0,00
56		Boiler 100L	buc			1 730,00
	675968569 7	Boiler 100L	buc	1,0000	1 730,00	1 730,00

Intocmit

(Svetenco V)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)